No.

滝川市新型コロナウイルス感染症対応特別基金 寄附申込書

令和 年 月 日

滝川市長あて

滝川市新型コロナウイルス感染症対応特別基金へ、下記のとおり寄附を申し込みます。

※郵便振替による寄附を希望される方は、受付後、払込取扱票を送付いたしますので、

お近くのゆうちょ銀行・郵便局の窓口でご入金ください。

【申し込み先】滝川市役所 総務部 秘書課

〒073-8686 北海道滝川市大町１丁目２番１５号

TEL：0125-28-8006 FAX：0125-22-7008 Email：hisyo@city.takikawa.lg.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

事務局記載欄

寄 附 金 額 円

氏 名
（会社・代表者名）

日中、連絡のつく

電 話 番 号

住 所

〒 －

寄 附 方 法

ご希望方法に〇をしてください。

郵便振替 ・ 現金書留

申込書

受付

払込取扱票

送付
入金確認 歳入処理

受領書

送付